
 

 

 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 
Vuosi 2022 oli yhdistyksemme 21. toimintavuosi. Uusia jäseniä liittyi 24, vanhoja jäseniä poistui 18 

ja jäseniä vuoden lopussa oli yhteensä 276. 

 

Syyskokouksessa 2021 hyväksytty toimintasuunnitelma pystyttiin toteuttamaan lähes kaikilta 

osiltaan. Olimme varautuneet siihen, että Covid 19 koronapandemia voi edelleen vaikuttaa 

toimintaamme. Vain tammi- ja helmikuun kuukausikokoukset jäivät pitämättä sekä seurakunnan 

pyynnöstä kirkkokahvit jäivät tarjoamatta. Keväästä alkaen toiminta oli lähes normaalia. Joissain 

tilaisuuksissa osallistujamäärät olivat edelleen hieman normaalia alhaisemmat. 

 

Yhdistys hyväksyi hallituksen laatimat suuntaviivat yhdistyksemme toiminnalle tuleville vuosille 

2023-2027. 

 

1. Hallitukseen kuuluivat Heikki Inkari (pj), Veijo Vainio (vpj, kotisivut), Pirjo Commondt 

(sihteeri), Irma Korpela, Ann Planting (vanhusneuvosto), Markku Salonen (vanhusneuvosto 

ja vaikutusvastaava) ja Pasi Viitikko (liikunta). Hallituksen kokouksia oli kahdeksan. 

 

Muina toimihenkilöinä toimivat seuraavat henkilöt: Lisbeth Lahtonen (rahastonhoitaja), Eva 

Viitikko (jäsenrekisteri), Marjatta Lehti (emäntä), Oona Johansson (matkat), Eeva Marjanen-

Tuikka (vesijumppa), Ritva Tuuli (vesijumppa), Seppo Rajamäki (keilailu lokakuuhun asti, 

jonka jälkeen tehtävää on hoitanut Pasi Viitikko), Atso Liukkonen (luontoretket), Kari 

Lietzen (luontoretket), Margaretha Väisänen (käsityökerho), Irmeli Tanskanen (Skip-

bo/Canasta), Matti Autio (miestoiminta), Tuula Vainio-Syrjälä (vapaaehtoistyö), Eija Linden 

(koulumuori ja -vaaritoiminta) ja Maritta Rautanen (englannin keskustelukerho) ja Rita 

Yüceer (englannin keskustelukerho loppu vuonna). 

 

2. Kuukausitapaamisia oli kuusi ja niiden yhteydessä pidettiin kevät- ja syyskokoukset. 

Maaliskuussa kevätkokouksen yhteydessä Matti Vahalahti kertoi edunvalvontavaltuutuksesta 

sekä testamentistä. Huhtikuussa oma jäsenemme Jorma Ake kertoi nuoren parin elosta 

saaristossa 60-luvulla. Lisäksi huhtikuun tapaamisessa esiintyi laulukuoro Timangit. 

Toukokuussa Pertti Aaltonen antoi opastusta liikunnasta otsikolla: ”Hyvä elämä iäkkäänä”. 

Syyskuussa kaupungin hallituksen jäsen Markku Orell kertoi Paraisten kaupungin 

ajankohtaisista asioista. Lokakuussa paikallisen juustokaupan Jordkällaren yrittäjä Daniel 

Lindström järjesti juustomaistajaiset sekä kertoi maistettavista juustoista. Lisäksi 

tilaisuudessa oli mahdollisuus ostaa hänen tarjoamiaan juustotuotteita. Marraskuussa oli 

syyskokous ja kokouksen jälkeen palkittiin myös kesän kilpailuissa menestyneet. 

  

3. Harrastusryhmät 

Vesijumpparyhmiä oli kaksi 25 hengen ryhmää. Sekä keskiviikon ryhmä että torstain ryhmä 

pääsivät toimimaan suunnitelman mukaisesti kerran viikossa keväällä ja syksyllä.  

Keilaryhmiä oli kaksi, jotka kävivät keilaamassa Paraisten keilahallissa kerran viikossa 

kesätaukoa lukuun ottamatta. 

 Käsityöryhmä kokoontui läpi vuoden kerran kuukaudessa Senioripisteessä. 

Petankkia pelattiin Koivuhaan hiekkakentällä kesäkuukaudet. 

Frisbeegolfia heitettiin Keskuspuistossa niin ikään kesäkuukaudet. 

Skip-Bo korttipelin yhteyteen lisättiin mahdollisuus valita myös Canastan peluu. Pelikerrat 

olivat noin joka toinen viikko keväällä ja syksyllä. 



 

 

 

 

 

Luontoretkiä järjestettiin kaksi. Keväällä retki suuntautui Piikkiön Harvaluotoon ja syksyllä 

Ruissaloon Turussa. 

Miestoiminta aktivoitiin uudelleen ja ensimmäinen suunnittelukokous pidettiin syksyllä 

Seniorituvalla. Samassa paikassa myös oli toinen kokoontuminen, jossa Jorma Ake alusti 

aiheesta ”Miesten oloa ja eloa”. 

Englannin keskusteluryhmä kokoontui Axon kahvilassa kahden viikon välein kesätaukoa 

lukuun ottamatta. 

 

4. Matkat 

Keväällä vielä Covid 19 esti käytännössä matkojen järjestämisen. Myöhemminkin 

pandemian vaikutus näkyi siten, että yöpymistä vaativa matkailu ei vielä kiinnostanut 

riittävää määrää jäseniä, jonka takia suunniteltua Ähtärin matkaa ei voitu järjestää. 

 

Kesällä järjestettiin teatterimatka Turun Samppalinnan kesäteatteriin katsomaan 

musikaaliversiota näytelmästä Mielensä pahoittaja. Syksyllä oli konsertti Muistetaan 50-

lukua Turun Sigyn-salissa. Loppuvuonna oli musikaali Hiljaiset sillat Turun 

kaupunginteatterissa. Konsertteihin ja näytelmiin tarjottiin vapaaksi jääneitä paikkoja myös 

Paraisten muiden eläkeläisjärjestöjen jäsenille. 

 

5. Vapaaehtoistyö/ koulumuorit ja -vaarit 

Yhdistyksen vapaaehtoistyöhön kuuluvaan vanhusten yksilöauttamiseen on osallistunut 

kaksi jäsentä. 

Koulumuori- ja kouluvaaritoiminta jatkui aktiivisesti Koivuhaan ala-asteella. Oppilaita 

autettiin erityisesti käsitöissä ja liikuntatapahtumissa sekä osittain myös luokkaopetuksessa. 

Toimintaan osallistui viisi vapaaehtoista. 

 

6. Muuta yhdistyksen järjestämää toimintaa 

Veijo Vexi Räsäsen johdolla tehtiin tähtienkatseluretki seurakunnan leirikeskukseen 

Kouppoon. 

Jorma Ake järjesti Parsbyssä kaupunkisuunnistuksen. 

Yhdistyksemme hoiti Eläkeliiton Varsinais-Suomen piirin ensimmäiset golf-mestaruuskisat 

Paraisten golfkentällä. Järjestämisvastaavana oli Veijo Vainio. 

Järjestimme perinteisen haastekävelyn Pajbackan urheilukentällä. Kutsuimme mukaan 

Pargas Svenska Pensionärer ja Paraisten Eläkeläiset. 

 Perinteiset Olympialaiset olivat elokuussa vetäjänä Anssi Salonen. 

Yhdessä kansalaisopisto Kombin kanssa toteutimme jäsenillemme Digi-kurssin kännykän 

käytöstä. Saimme kustannuksiin STEA-avustusta.  

 

7. Yhteistyö ja osallistuminen muiden järjestämiin tilaisuuksiin 

Yhdistyksen edustajia osallistui Eläkeliiton Varsinais-Suomen piirin toimihenkilöpäiville, 

järjestöpäiville, kevät- ja syyskokouksiin sekä Turun alueen aluekokouksiin. 

Paraisten muiden eläkeläisjärjestöjen (Pargas Svenska Pensionärer ja Paraisten Eläkeläiset) 

kanssa aloitimme keskustelut mahdollisesta yhteistyöstä. Yhdistysten hallitusten jäseniä 

kokoontui kaksi kertaa ja varsinkin matkatarjonnassa löysimme yhteistyömahdollisuuksia. 

Osallistuimme omalla myyntipöydällä Paraisten Päiviin. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Paraisten Reserviupseerit järjestivät kenttähartauden Paraisten hautausmaalla marraskuussa 

kutsuen myös yhdistyksemme osallistumaan. Yhdistyksemme vastasi tilaisuuden 

kahvitarjoilusta. 

Jäseniämme osallistui Länsi-Turunmaan suomalaisen seurakunnan ja Suomen Ladun 

paikallisosaston Saariston Polun järjestämiin lähialuekävelyihin. 

 

8. Juhlat 

Yhdistyksemme täytti 20 vuotta. Juhlistimme tapahtumaa Paraisten VPK-talolla, jossa 

juhlapuhujana oli Eläkeliiton toiminnanjohtaja Anssi Kemppi. Hän jakoi myös kultaiset 

ansiomerkit. Hopeiset ansiomerkit jakoivat piirin puheenjohtaja Juhani Tynjälä sekä piirin 

toiminnanjohtaja Sari Örling. Kutsuttuina juhlavieraina olivat myös seurakunnan ja 

kaupungin edustajat sekä muiden Paraisten eläkeläisjärjestöjen edustajat. 

 

9. Vaikuttaminen 

Kaupungin vanhusneuvostossa yhdistyksen edustajana olivat Ann Planting ja Markku 

Salonen, joka toimii myös vanhusneuvoston varapuheenjohtajana. 

Markku Salonen toimi myös yhdistyksen vaikutusvastaavana ja Eläkeliiton V-S piirin 

piirihallituksessa, johon hänet valittiin myös tulevalle kaksivuotiskaudelle. 

  

10. Tiedottaminen ja julkaisu 

Toiminnastamme on tiedotettu Paraisten Kuulutuksissa ja Turun Sanomissa. Lisäksi 

tavoitimme lähes 170 jäsentä sähköposteilla, joita lähetettiin säännöllisesti. Omia 

kotisivujamme on päivitetty aktiivisesti ja kaikista tapahtumista ja toiminnasta yleisesti on 

kerrottu kotisivuillamme. 

Osallistuimme piirin vuosilehteen V-S piirin golfkisoista ja Paraisten golfseurasta kertovalla 

artikkelilla. 

Puheenjohtaja kirjoitti kolme kolumnia Paraisten Kuulutuksiin. 


